

Toast it ApS

c/o Jesper Nielsen, Thomas Thaarups Vej 72, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 08 64 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jesper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toast it ApS c/o Jesper Nielsen Thomas Thaarups Vej 72 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 08 64 87
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JMBN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er fremstilling og salg indenfor cafébranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -36.754 kr. mod -381.778 kr. sidste år. Selskabet har været i en opstartsfasen og ledelsen anser årets resultat som forventet. Det forventes at indtjening bliver positiv i de kommende år.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.715.366	1.486.464
2 Personaleomkostninger	-1.568.389	-1.692.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.185	-173.725
Resultat før finansielle poster	-31.208	-379.577
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.546	-2.201
Resultat før skat	-36.754	-381.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.754	-381.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.754	-381.778
Disponeret i alt	-36.754	-381.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.451	240.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.451</u>	<u>240.990</u>
Deposita	48.726	47.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.726</u>	<u>47.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.177</u>	<u>288.481</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	24.800
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>24.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.807	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	21.300	6.300
Udsudte skatteaktiver	73.865	73.865
Andre tilgodehavender	184.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>348.637</u>	<u>80.165</u>
Likvide beholdninger	358.674	59.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.311</u>	<u>164.305</u>
Aktiver i alt	<u>909.488</u>	<u>452.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.171.625	-1.134.871
Egenkapital i alt	-1.121.625	-1.084.871
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	56	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.299	222.109
Anden gæld	1.848.758	1.315.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.031.113	1.537.657
Gældsforpligtelser i alt	2.031.113	1.537.657
Passiver i alt	909.488	452.786

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-753.093	-703.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-381.778</u>	<u>-381.778</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.134.871	-1.084.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.754</u>	<u>-36.754</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.171.625</u>	<u>-1.121.625</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.524.936	1.643.824
Andre omkostninger til social sikring	20.400	21.517
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.053</u>	<u>26.975</u>
	<u>1.568.389</u>	<u>1.692.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.546</u>	<u>2.201</u>
	<u>5.546</u>	<u>2.201</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. lokaler, der tidligst kan opsiges pr. 1. april 2021. Den årlige leje udgør for 2020 t.kr. 203.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 199.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMBN Holding ApS, CVR-nr. 37083054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.